
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore G. Bertacchi 
Liceo Scienze Umane, Liceo Economico Sociale,  

I.P. Servizi per la Sanità e l’ Assistenza Sociale, I.P Servizi culturali e dello Spettacolo,  
I. e F. P. Animatore Turistico e Sportivo 

Via XI Febbraio, 6 – LECCO Tel.: 0341/364584 – 0341/285479   Fax: 0341/368104 
e-mail uffici: lcis00600c@istruzione.it  - lcis00600c@pec.istruzione.it 

 

 
   

Prot.n. vedi segnatura      lì, vedi segnatura   

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  l’ avviso per il conferimento a personale interno ad altra istituzione scolastica di incarico 

n° 2 esperti couselilng psicologico a.s. 2019/2020  (prot. n° 11606 del 04.09.2019); 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice (prot. n°  14119/VI2 del  25.09.2019); 

 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 

legale, la seguente graduatoria: 

 

GRADUATORIA   per il conferimento incarico n° 2 esperti COUNSELING PSICOLOGICO a.s. 

2019/2020: 

 

N. D’ORDINE COGNOME - NOME PUNTEGGIO 

1 PUPINO CHIARA 82/100 

2 VERGANI ELENA 77/100 

3 SIRONI SERENA  67/100 

4 SALVIONI FABIOLA 61/100 

5 DEL CURTO VERONICA 44/100 

6 PENSA CHIARA 42/100 

7 SPREAFICO CHIARA 35/100 

8 BELLATTI FEDERICA 34/100 
 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 

gg.  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 

internet dell’istituzione scolastica. Trascorso tale termina la graduatoria diventerà definitiva.  

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Prof. Raimondo Antonazzo 

 

 

LCIS00600C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014121 - 25/09/2019 - VI2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
A

N
T

O
N

A
Z

Z
O

 R
A

IM
O

N
D

O


		2019-09-25T16:42:02+0200
	ANTONAZZO RAIMONDO




